
Τρέχουσα χρήση

01/01/2019-31/12/2019

225.976,17

0,00

0,00

0,00

0,00

-763,62

-196.373,62

325,99

-2.397,13

26.767,79

-6.778,27

19.989,52

ΑΘΗΝΑ 31-12-2019

Ο  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ         Η ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΡΙΑ                                                                   Ο  ΛΟΓΙΣΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΑ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ                                                   ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ

ΑΔΤ  Θ 085554       ΑΔΤ  ΑΕ 027059                                ΑΔΤ  ΑΖ 007333      AΡ. ΑΔΕΙΑΣ  Α' ΤΑΞΗΣ  14555

0,00

0,00

Αποτέλεσμα περιόδου μετά από 

φόρους 

-623,20

3.664,38

-2.595,74

6.260,12

Λοιπά έξοδα και ζημίες -168.279,77

Λοιπά έσοδα και κέρδη

Φόροι

Αποσβέσεις ενσώματων παγίων και άυλων 

στοιχείων

Τόκοι και συναφή κονδύλια

1.984,20

Αποτελέσματα προ  φόρων

-981,64

Κατάσταση Αποτελεσμάτων πολύ μικρών Οντοτήτων ( Β.6 )

ΥΔΡΟΔΟΜΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΕΠΕ

ΘΕΑΓΕΝΟΥΣ 21 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΚ 161 21

Προηγούμενη χρήση

0,00

01/01/2018-31/12/2018

ΑΦΜ : 999278587- ΔΟY : ΒΥΡΩΝΑ

15η Εταιρική Χρήση (1/1/2019 -31/12/2019)   ΑΡ. ΓΕΜΗ : 123660101000

Μεταβολές 

αποθεμάτων(εμπορεύματα,προιόντα,ημικατ

/να)

Αγορλες εμπορευμάτων και υλικών 

Παροχές σε εργαζόμενους

Κύκλος εργασιιών (καθαρός)

0,00

174.160,53

Λοιπά συνήθη έσοδα


